Financién 2018
Resultaten 01/01/2018 - 31/12/2018

Totaal overzicht Uitgaven
I. Huisvesting
a. Vaste huisvestingslasten 11755,43
b. Variabele huisvestingslasten 2581,84
Il. Activiteiten, lessen, zang- en dansgroep 25225,90
lll. Organisatie, drukwerk, internet, bank 1831,41

IV. Contributie/donatie

V. Subsidies en bijdrage fondsen

VI. Resultaat:
Totaal: 41394,58
Balans 31-12-2018

Totaal overzicht Activa
I. Te ontvangen bedragen 2018 00,00
Il. Vooruitbetaalde huur clubhuis 00,00
lll. Voorraad goederen 65,00
IV. Liquide middelen 15715,52

V. Nog te betalen voor 2018
VI. Verenigingskapitaal
a. Balanskapitaal per 01- 01-2018
b. Resultaat 2018 11,43

Totaal 15791,95

Inkomsten

770,00
11961,89
287,39
10006,87
18357,00
11,43

41394,58

Passiva

15152,13

639,82

15791,95



